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Fullrate leverer mobilt bredbånd  
 

Fullrate-kunder kan få mobilt bredbånd  

til kun 149 kr. om måneden 

 

København, 7. januar 2009 – Fullrate annoncerer i dag, at virksomhedens løsning 

til mobilt bredbånd nu er klar til brug. De første pilotkunder er allerede gået i gang 

med at teste løsningen. Primo februar bliver der åbnet for det almindelige salg til 

kunder. Det er allerede fra i dag muligt at blive skrevet op via Fullrates hjemmeside til 

at være blandt de første, der hører om muligheden for Fullrate Mobilt Bredbånd. 

 

Fullrates mobile bredbånd er baseret på TDC’s net. Dermed kan Fullrate tilbyde alle 

sine kunder i hele landet mobilt bredbånd med en god dækning. Hastigheden starter 

med 1 Mbit til kun 149 kr. om måneden for kunder, der i forvejen har en 

bredbåndsforbindelse hos Fullrate. Kunder, der alene ønsker mobilt bredbånd, vil også 

kunne bestille det til 189 kr. om måneden.  

 

”Vi har valgt at basere vores mobile bredbåndsløsning på TDC’s net, fordi det er et 

landsdækkende net med god dækning, og fordi det er muligt at lave en billig og 



fleksibel løsning, der passer med vores øvrige bredbåndstjenester, som alle er 

kendetegnet ved lav pris og høj kvalitet,” siger Stig Myken, adm. dir. i Fullrate.     

 

”Det er vores mål at få ca. 25.000 kunder på mobilt bredbånd i 2009,” siger Stig 

Myken og fortsætter: ”Vi har over 75.000 bredbåndskunder på ADSL, og vi ved at 

mange af dem også er interesseret i mobilt bredbånd som et naturligt supplement.” 

 

 

 

 

 

 

OM FULLRATE  
 
Fullrate A/S, der er grundlagt i 2005, leverer bredbåndstjenester med telefoni og internetadgang. 1. maj 

2006 blev nettet åbnet for kunder i København. Senere er det løbende blevet udvidet til i 2008 at dække 

hele landet. Fullrate giver mulighed for at udnytte bredbånd fuldt ud ved at levere båndbredder, der 

starter ved 2 Mbit og går helt op til 20 Mbit, og ved samtidig at holde prisen helt i bund. Fullrate kan 

holde prisen lav og båndbredden høj, fordi nettet er baseret på den mest moderne og effektive teknologi. 

Senest har Fullrate i starten af 2009 lanceret mobilt bredbånd. Den daglige ledelse består af de fem 

grundlæggere. Fullrate ejes af de fem ejeres holdingselskab sammen med to professionelle investorer. 

Hovedkontoret er placeret i København. Mere information på www.fullrate.dk 

 


